
   津田眞澂先生を偲ぶ会のご案内 

 

しんめい会 
代表 加藤順(昭 47) 

 
 
 謹啓  向夏の候、会員の皆様にはお元気でお過ごしのことと拝察いたします。早いもの

で、津田先生が亡くなって 10カ月が経過しようとしております。 
さて、「しんめい」誌の発刊につきましては、原稿の執筆、名簿の提出等でご協力を頂き

ありがとうございました。お陰様で、編集作業は順調に進んでおり、8月下旬には発刊でき
る見込みとなりました。 
 まもなく先生の 1 周忌を迎えることから、下記のとおり「津田眞澂先生を偲ぶ会」を開
催することと致しました。この会には、津田先生のご家族や、津田先生とゆかりの深かっ

た方々にもご臨席いただき、想い出話に花を咲かせたいと願っております。また、出席さ

れた方には、当日「しんめい」をお渡しする予定にしております。万障お繰り合わせの上、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
 

 記 
 日時  9月 2日（土）午後 5時 30分 
 場所  如水会館オリオンルーム  
     ご夫婦で参加される方も歓迎します。 
 会費  1万円 ただし、夫婦で参加する場合は 1万 5千円 
 服装  カジュアルではなく、平服（ネクタイ着用）でご出席ください。 
 出欠の返答はお手数ですが、下記にご記入の上、７月３１日（木）までにメールまたは

FAXでお願いします。 

 津田眞澂先生を偲ぶ会出欠連絡 

返信先    Fax 03-3926-7025     E-mail: ohmi7010@cj9.so-net.ne.jp  
 

津田眞澂先生を偲ぶ会に       

出席  します (    )     欠席  します (    ) 

お名前 
 

卒業年次 

 ご家族で参加される場合は、参加される方の名前をすべて記入してください。 


